The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Dilectio h  
cum uariis

Primo diligendus est Deus, secundo parentes, inde filii, post domestici, qui eciam si boni sint, malis filiis preponendi sunt; inimicos autem non sicut teipsum sed simpliciter. Sufficit enim quod odio non habeas.

Glossa Augustini super illud Canticularum II.: Ordinavit in me caritatem.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)